АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.06.2016                                     N - 19

Об отмене постановления администрации Ильменского сельского поселения от 14.09.2011 №78 «Об утверждении административного регламента «Проведение проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством, администрация Ильменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Ильменского сельского поселения от 14.09.2011 №78 «Об утверждении административного регламента «Проведение проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области» отменить.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава Ильменского

сельского поселения                                             В.П. Плющенко